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Annotatsiya: Ushbu maqolada mikrokredit va mikromoliyalash tizimlarining kambag‘allikka 

ta’siri tahlil qilinadi. Mikromoliyalash dasturlari kam daromadli aholining moliyaviy resurslardan 

foydalanish imkoniyatini kengaytirib, ularni tadbirkorlik faoliyatiga jalb etadi. Shu orqali daromad 

manbalarini ko‘paytirish, ijtimoiy tenglikni mustahkamlash hamda kambag‘allikni kamaytirish imkoniyati 

yaratiladi. 

Kalit so‘zlar: mikrokredit, mikromoliyalash, kambag‘allik, tadbirkorlik, bandlik, daromad, 

iqtisodiy rivojlanish. 

 

KIRISH 

So‘nggi yillarda O‘zbekiston va boshqa rivojlanayotgan mamlakatlarda kambag‘allikka 

qarshi kurashishda mikromoliyaviy institutlarning o‘rni ortib bormoqda. Mikrokreditlar – 

kichik miqdordagi qarzlar bo‘lib, ular kam daromadli aholi, ayniqsa ayollar va yoshlar 

uchun o‘z biznesini boshlash yoki mavjud faoliyatni kengaytirish imkonini beradi. 

Mikromoliyalash tizimi kambag‘al qatlamni moliyaviy xizmatlar bilan ta’minlash 

orqali ularning iqtisodiy faolligini oshiradi, mehnat bozorida yangi imkoniyatlar yaratadi 

hamda ijtimoiy adolat tamoyillarini kuchaytiradi. 

 
Asosiy qism 

1. Mikromoliyalash tizimining mohiyati 

Mikromoliyalash — bu kam daromadli aholiga moliyaviy xizmatlar (kredit, 

jamg‘arma, sug‘urta, to‘lov xizmatlari) ko‘rsatishga yo‘naltirilgan tizimdir. Bu tizim 

kambag‘al oilalarga bank tizimiga kira olmagan taqdirda ham iqtisodiy imkoniyat yaratadi. 
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Mikrokreditlar orqali aholining iqtisodiy faolligi oshadi. Misol uchun, kichik savdo, 

chorvachilik, tikuvchilik, xizmat ko‘rsatish kabi sohalarda faoliyat yuritayotgan fuqarolar 

o‘z ishlarini kengaytirish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. 

2. Mikrokreditlarning kambag‘allikka ta’siri 

Mikrokreditlar kambag‘allikka qarshi kurashda uchta asosiy yo‘nalishda ijobiy ta’sir 

ko‘rsatadi: 

Daromad manbalarini ko‘paytirish – kredit olgan fuqarolar kichik biznes orqali 

daromad topish imkoniga ega bo‘ladi. 

Bandlikni oshirish – kichik bizneslar yangi ish o‘rinlarini yaratadi. 

Ijtimoiy barqarorlikni mustahkamlash – o‘z daromadiga ega fuqarolar iqtisodiy 

mustaqillikka erishadi, bu esa kambag‘allikni kamaytiradi. 

Dunyo tajribasida (masalan, Bangladeshdagi “Grameen Bank” tajribasi) 

mikromoliyalash orqali millionlab odamlar kambag‘allikdan chiqish imkoniga ega bo‘lgan.  

3. O‘zbekistonda mikromoliyalash tizimi 

O‘zbekiston Respublikasida ham mikromoliyalash tizimi jadal rivojlanmoqda. 

“Mikrokreditbank”, “Xalq banki”, “Agrobank” va boshqa moliyaviy tashkilotlar aholiga turli 

mikrokredit dasturlarini taklif etmoqda. 

Masalan: “Ayollar daftari” va “Yoshlar daftari” orqali ayollar va yoshlarga imtiyozli 

mikrokreditlar ajratilmoqda. 

Kichik biznes va oilaviy tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash dasturlari doirasida 2024 

yilda 2 trillion so‘mdan ortiq mikrokreditlar ajratilgan. 

Bu chora-tadbirlar natijasida minglab fuqarolar o‘z ishini boshladi, yangi ish o‘rinlari 

yaratildi va oilaviy daromadlar oshdi. 

4. Mikrokredit tizimidagi muammolar 

Shunga qaramay, tizimda ayrim kamchiliklar ham mavjud: 

Mikrokreditlarning foiz stavkalari ba’zan yuqori bo‘lib, bu kambag‘al aholiga og‘irlik 

qiladi; 

Moliyaviy savodxonlik yetarli emas; 

Qarz mablag‘larini samarali ishlatish bo‘yicha maslahat tizimi zaif. 
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Shuning uchun davlat tomonidan mikromoliyalashni yanada qulay va shaffof qilish, 

aholining moliyaviy savodini oshirish zarur. 

Xulosa 

Mikrokredit va mikromoliyalash tizimlari kambag‘allikni kamaytirishda muhim rol 

o‘ynaydi. Ular kam daromadli aholining iqtisodiy imkoniyatlarini kengaytirib, 

tadbirkorlikni rivojlantiradi, bandlikni oshiradi va ijtimoiy barqarorlikni ta’minlaydi. Shu 

sababli, ushbu tizimni yanada rivojlantirish, aholiga qulay shartlarda kredit ajratish va 

moliyaviy savodxonlikni oshirish mamlakat iqtisodiy siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan 

biri bo‘lishi kerak. 

Kambag‘allikni kamaytirish bo‘yicha takliflar; 

1. Mikromoliyalash tizimini rivojlantirish va kengaytirish 

Kam daromadli aholiga mo‘ljallangan mikrokreditlar hajmini oshirish, ularni olish 

tartibini soddalashtirish hamda foiz stavkalarini kamaytirish zarur. Ayniqsa, ayollar va yosh 

tadbirkorlar uchun qulay shartlar yaratish muhim ahamiyatga ega. 

2. Moliyaviy savodxonlikni oshirish 

Mikromoliyaviy dasturlarning samaradorligini ta’minlash uchun aholiga moliyaviy 

rejalashtirish, kredit mablag‘laridan to‘g‘ri foydalanish va jamg‘arma yuritish bo‘yicha bepul 

treninglar o‘tkazish kerak. 

3. Kasb-hunar va tadbirkorlik ko‘nikmalarini rivojlantirish 

Ishsiz yoki kam daromadli fuqarolarni kasb-hunarga o‘qitish, ularni bozorda talab 

yuqori bo‘lgan yo‘nalishlarga tayyorlash kambag‘allikni kamaytirishda muhim ahamiyatga 

ega. 
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